
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 17.3. do 24.3.2024 - 12. týden

NEDĚLE 17.3.2024 5. NEDĚLE POSTNÍ

08:00 Rajhrad opatství NEOBSAZENO

09:00 Rajhrad těšitelky x

09:30 Opatovice Za živou a zemřelou rodinu Valnohovu a Pražákovu

11:00 Rajhrad farní Za zemřelé rodiče a prarodiče  (D)

PONDĚLÍ 18.3.2024 PONDĚLÍ 5. POSTNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 19.3.2024 SLAVNOST SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 20.3.2024 STŘEDA 5. POSTNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice MŠE KE CTI SV. JOSEFA
---

ČTVRTEK 21.3.2024 ČTVRTEK 5. POSTNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

17:00 Rajhrad farní Za živou a zemřelou rodinu Maršálkovu

PÁTEK 22.3.2024 PÁTEK 5. POSTNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice Za dar víry, Boží pomoc a ochranu Panny Marie

SOBOTA 23.3.2024 SOBOTA 5. POSTNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov Za živou i + rodinu Grolichovu, nemocné a duše v očistci. 

NEDĚLE 24.3.2024 KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

08:00 Rajhrad opatství NEOBSAZENO

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Adélu a Ludvíka Hladůvkovy a živou i zemřelou rodinu

11:00 Rajhrad farní Za živou a zemřelou rodinu Minaříkovu



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Na úterý 19.3. připadá slavnost sv. Josefa, Snoubence Panny Marie. Mše k jeho cti bude ve farnosti až
ve středu v Rajhradicích nebo přímo v úterý ráno u sester těšitelek. 

Příští neděle je KVĚTNÁ (Pašijová). Při mši se budou žehnat ratolesti. Bude k dispozici jen omezené
množství kočiček. Proto prosíme, kdo můžete, doneste si na mši vhodné ratolesti k požehnání, které si
pak můžete doma umístit za kříž nebo na jiné vhodné místo. 

Počínaje velikonočním třídením se již mše v opatství stěhují zpět do opatského kostela, k témuž datu
se také vrací čas čtvrteční liturgie ve farním kostele na obvyklý čas 18:00 !!

Týden po Květné neděli je Svatý týden, kdy budou obřady svatého Třídení v obvyklé časy, avšak již
letně, tj. Všechny obřady svatého Třídení budou v opatství.

Zelený čtvrtek v opatství v 18:00, u těšitelek v 17:00

Velký pátek v opatství v 18:00, u těšitelek v 17:00

vigilie Bílé soboty v opatství od 20:00, u těšitelek již od 19:30.

Na Velikonoční pondělí bude jen ranní mše u těšitelek. 

O Květné neděli bude opět biblická hodina, na kterou jste srdečně zváni do zkušebny sboru na
opatství. Začátek je ve 14:00.

Křížové cesty v době postní:

Holasice v úterý od 17.30 h v kapli sv. Václava a bl. Podivena;

Rajhrad těšitelky a také Otmarov v neděli ve 14 hod,

Rajhrad farní v pátek v 17 hod.

Opatovice v úterý od 17 hod. Ostatní příležitostně. 


